
 

 

 

 

お客さま 各位 

 

平素はＪＡあまるめをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

さて、この度ＪＡあまるめでは、環境に配慮し紙資源節約の観点から定期積金

のお取引をいただいているお客さまに発送しております下記のご案内状につき

まして、誠に勝手ながら、令和５年９月満期分より発送を終了させていただき

ます。 

 

現在ご案内状でお知らせしている満期日などにつきましては、お手元の証書

でご確認いただきますよう、お願い申しあげます。 

 

今後もお客さまにご満足いただける商品・サービスの提供に努めてまいりま

すので、変わらぬご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申しあげます。 

 

【発送を終了するご案内状】 

■ 定期積金期日のご案内 

対象商品 定期積金 

内容 満期日などのご契約内容 

※ 発送を継続する先  

 法人・団体のお客さま 

 

 

【お問い合わせ先】 

ＪＡあまるめ 信用共済部 信用係 ＴＥＬ：0234-45-1501 

「定期積金期日のご案内」発送終了のお知らせ 

（令和５年９月満期分より発送を終了します。） 


